
1 

КРАСНАПОЛЬСКІ  РАЁННЫ                                                      КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОНЫЙ 
     САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                          СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 
    ЯНОЎСКI    СЕЛЬСКI                                                                     ЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ                                                    
    САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

     
    РАШЭННЕ                                      РЕШЕНИЕ 
 

31 декабря  2014 г. № 6-5  

     аг. Яноўка                                                                                                              аг. Яновка  

    О внесении изменений 
    в решение Яновского  
    сельского Совета депутатов  
    от 27 декабря 2013 г. № 28-2 

 

          На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь  Яновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
          1. Внести в решение Яновского сельского Совета депутатов от 27 

декабря 2013 г. № 28-2 «О бюджете сельсовета на 2014 год» следующие 

изменения: 
          1.1. в приложении 2: 
          позиции: 
«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
 
01 

 
00 

 
00 

 
414 383,0 

Государственные органы общего 

назначения 
 
01 

 
01 

 
00 

 
378 093,0 

Органы местного управления и 

самоуправления 
 
01 

 
01 

 
04 

 
378 093,0» 

           заменить позициями: 
«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
 
01 

 
00 

 
00 

 
418 583,0 

Государственные органы общего 

назначения 
 
01 

 
01 

 
00 

 
382 293,0 

Органы местного управления и 

самоуправления 
 
01 

 
01 

 
04 

 
382 293,0»; 

           позиции:                                                                        
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 

УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 

СТРОИТЕЛЬСТВО 

 
 
010 

 
 
06 

 
 
00 

 
 
00 

 
    

253 200,0 
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00  253 200,0» 



2 

           заменить позициями: 
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 

УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 

СТРОИТЕЛЬСТВО 

 
 
010 

 
 
06 

 
 
00 

 
 
00 

 
    

249 000,0 
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00  249 000,0»; 
      
          1.2. в приложении 3: 
          позиции: 
«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
 
010 

 
01 

 
00 

 
00 

 
 414 383,0 

Государственные органы общего 

назначения 
 
010 

 
01 

 
01 

 
00 

 
 378 093,0 

Органы местного управления и 

самоуправления  
 
010 

 
01 

 
01 

 
04 

 
 378 093,0» 

           заменить позициями: 
«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
 
010 

 
01 

 
00 

 
00 

 
 418 583,0 

Государственные органы общего 

назначения 
 
010 

 
01 

 
01 

 
00 

 
 382 293,0 

Органы местного управления и 

самоуправления  
 
010 

 
01 

 
01 

 
04 

 
 382 293,0»; 

  позиции:   
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 

УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 

СТРОИТЕЛЬСТВО 

 
 
010 

 
 
06 

 
 
00 

 
 
00 

 
    

253 200,0 
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00  253 200,0» 
           заменить позициями: 
«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 

УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 

СТРОИТЕЛЬСТВО 

 
 
010 

 
 
06 

 
 
00 

 
 
00 

 
    

249 000,0 
Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00  249 000,0». 
                                                                   

  2. Разместить решение на сайте Краснопольского районного 

исполнительного комитета. 
 

Председатель сельского 
Совета депутатов                                                            Н.Л.Лагутина              


